

31. Kultur- og Fritidsudvalgets studietur i 2011 (2010-166141)

Kultur- og Fritidsudvalget skal tage stilling til, hvornår udvalgets studietur i 2011 skal finde sted.

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller,

1. at Kultur- og Fritidsudvalget beslutter, at udvalgets studietur i 2011 finder sted *enten* i uge 13 *eller* i uge 19.
2. at Kultur- og Fritidsudvalget drøfter mulige destinationer for studieturen.

Problemstilling

Der er tradition for, at Kultur- og Fritidsudvalget én gang årligt tager på studietur. Det primære formål med studieturen er at få inspiration til løsningen af konkrete københavnske udfordringer inden for udvalgets opgaveområde.

Datoen for Kultur- og Fritidsudvalgets studietur i 2011 skal fastlægges, så forvaltningen kan igangsætte den nærmere planlægning af programmet for studieturen.

Løsning

Det mest oplagte tidspunkt for Kultur- og Fritidsudvalgets studietur i 2011 er enten i uge 13 eller i uge 19.

I uge 13 er der hverken fastlagt møde i Kultur- og Fritidsudvalget, i Økonomiudvalget, i Borgerrepræsentationen eller i fagudvalg, hvor der sidder medlemmer, som også er medlem af Kultur- og Fritidsudvalget.

I uge 19 er der møde i Økonomiudvalget, men hverken i Kultur- og Fritidsudvalget, i Borgerrepræsentationen eller i fagudvalg, hvor der sidder medlemmer af Kultur- og Fritidsudvalget.

Forvaltningen foreslår derfor, at udvalget beslutter, at studieturen skal finde sted i den ene af de to perioder.

Oversigt over Kultur- og Fritidsudvalgets møder, konferencer mv. i 2011 fremgår af bilag 1, hvoraf også møder mv. i Økonomiudvalget, i Borgerrepræsentationen samt i Socialudvalget, i Sundheds- og Omsorgsudvalget og i Teknik- og Miljøudvalget fremgår.

Forvaltningen indstiller endvidere, at udvalget drøfter mulige destinationer for studieturen. Forvaltningen vil på baggrund af udvalgets drøftelser udarbejde en indstilling med forslag til studieturens nærmere indhold.

Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser i sig selv.

Videre proces

-

Carsten Haurum

/Merete Evers Dewilde

bilag

[Oversigt over møder i 2011](#)

Kultur- og Fritidsudvalgets beslutning den 09.12.2010

Kultur- og Fritidsudvalgets beslutning i mødet den 9. december 2010:

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede at udvalgets studietur i 2011 finder sted i uge 19.

Kultur- og Fritidsudvalget drøftede mulige destinationer.

